DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE A VIOLÊNCIA E A
GENTILEZA: UM RELATO AFETIVO DA EXPERIÊNCIA DE LICENCIANDOS EM ARTES
NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM CAMPINAS/SP de autoria de
CARMEM ANDRES SOUZA, PIETRA PADILLA SILVEIRA, MARCELO FERREIRA
RIBEIRO, ANA MARIA RODRIGUEZ COSTAS (ANA TERRA), foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104536

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104536